Regione
Lombardia  RICOVERI CHIRURGICI PROGRAMMATI - tempo di attesa degli interventi dei Percorsi di Tutela, periodo gennaio-settembre 2025 Aggiornato il 29/10/25

ASST Brianza

Car OSP. CARATE

Mese dimissione 1 2 3 4 5 6 7 8 9
TA_M TA_M TA_M TA_M TA_M TA_M TA_M TA_M TA_M
NUM ediano NUM ediano NUM ediano NUM ediano NUM ediano NUM ediano NUM ediano NUM ediano NUM ediano
_rico (99) _rico (99) _rico (g9) _rico (g9) _rico (99) _rico (99) _rico (99) _rico (99) _rico (99)
veri veri veri veri veri veri veri veri veri
Intervento principale
1946 ASPORTAZIONE DELLE EMORROIDI 1 12
5123 COLECISTECTOMIA LAPAROSCOPICA 1 22 2 26 1 85 1 12 2 11 1 12
304 RIPARAZIONE MONOLATERALE DI ERNIA INGL 1 14
6841 ISTERECTOMIA ADDOMINALE TOTALE LAPAR 1 3 1 24 1 5
8151 SOSTITUZIONE TOTALE DELL'ANCA 1 14
8521 ASPORTAZIONE LOCALE DI LESIONE DELLA M 1 1
8522 QUADRANTECTOMIA DELLA MAMMELLA 6 24 9 7 9 14 8 11 12 14 9 19 12 13 6 20
8541 MASTECTOMIA SEMPLICE MONOLATERALE 8 26 5 14 1 20 2 14 5 12 4 15 3 13
8542 MASTECTOMIA SEMPLICE BILATERALE 1 14
8545 MASTECTOMIA RADICALE MONOLATERALE 2 21 2 27 2 14 5 14

Pagina1di 4



Regione
Lembardla  RICOVERI CHIRURGICI PROGRAMMATI - tempo di attesa degli interventi dei Percorsi di Tutela, periodo gennaio-settembre 2025

ASST Brianza

Des OSP. DESIO

Aggiornato il 29/10/25

Mese dimissione 1 2 3 4 S 6 7 8
TA M TA_M TA_M TA_M TA M TA M TA_M TA_M

NUM ediano NUM ediano NUM ediano NUM ediano NUM ediano NUM ediano NUM ediano NUM ediano NUM

_rico (9g) _rico (9g) _rico (9g) _rico (9g) _rico (gg) _rico (9g) _rico (9g) _rico (9g) _rico

veri veri veri veri veri veri veri veri veri
IIntervento principale
0066 ANGIOPLASTICA PERCUTANEA CORONARICA 6 5 6 9 17 13 8 15 10 26 10 8 10 4 2 4 8
064 TIROIDECTOMIA COMPLETA 1 29 1 20
3607 INSERZIONE DI STENT MEDICATO IN ARTERIA 1 8 1 5 1 8 3 13
U573 EMICOLECTOMIA DESTRA 2 1 1 23 1 11 2 27 5 15 5 15 3 15 2
4574 RESEZIONE DEL COLON TRASVERSO 2 20 3 13 1 6
U575 EMICOLECTOMIA SINISTRA 2 17 1 13 2 19
458 COLECTOMIA TOTALE INTRAADDOMINALE 1 20
1862 RESEZIONE ANTERIORE DEL RETTO CON CO 1 1
4863 ALTRA RESEZIONE ANTERIORE DEL RETTO 1 8 3 7 1 21 1 14 2
5123 COLECISTECTOMIA LAPAROSCOPICA 3 72 3 35 4 12 7 32 7 28 2 37 3 52 3
5314 RIPARAZIONE BILATERALE DI ERNIA INGUINAL 1 18
605 PROSTATECTOMIA RADICALE 2 38 1 10 1 16 1 28 1 36 1
6841 ISTERECTOMIA ADDOMINALE TOTALE LAPAR 1 7
6861 ISTERECTOMIA ADDOMINALE RADICALE LAPA 1 25
8151 SOSTITUZIONE TOTALE DELL'ANCA 2 42 1 31 1 1
8152 SOSTITUZIONE PARZIALE DELL'ANCA 1 25 1 1 1 44
8153 REVISIONE DI SOSTITUZIONE DELL'ANCA NON 1 35
8856 ARTERIOGRAFIA CORONARICA CON CATETER 2 12 1 7 4 6 1 16 3 12 1 12 3

9

TA_M
ediano
(99)

19

22

33

51

56

Pagina 2 di 4



.

Regione
Lombardia

ASST Brianza

Vim

OSP. VIMERCATE

RICOVERI CHIRURGICI PROGRAMMATI - tempo di attesa degli interventi dei Percorsi di Tutela, periodo gennaio-settembre 2025

Aggiornato il 29/10/25

Mese dimissione

IIntervento principale

0066

064

3229

323

324

325

329

3812

U573

1574

U575

185

1863

1946

5123

5304

5029

5841

ANGIOPLASTICA PERCUTANEA CORONARICA

TIROIDECTOMIA COMPLETA

ALTRA ASPORTAZIONE O DEMOLIZIONE LOCA

RESEZIONE SEGMENTALE DEL POLMONE

LOBECTOMIA DEL POLMONE

PNEUMONECTOMIA COMPLETA

ALTRA ASPORTAZIONE DEL POLMONE

ENDOARTERIECTOMIA DI ALTRI VASI DEL CAF

EMICOLECTOMIA DESTRA

RESEZIONE DEL COLON TRASVERSO

EMICOLECTOMIA SINISTRA

RESEZIONE DEL RETTO PER VIA ADDOMINOP

ALTRA RESEZIONE ANTERIORE DEL RETTO

ASPORTAZIONE DELLE EMORROIDI

COLECISTECTOMIA LAPAROSCOPICA

RIPARAZIONE MONOLATERALE DI ERNIA INGL

ALTRA PROSTATECTOMIA TRANSURETRALE

ISTERECTOMIA ADDOMINALE TOTALE LAPAR

NUM
_rico
veri

4

1

TA_M
ediano NUM
(9g) _rico
veri
1 3
49
35 4
1
1
1
3
7

TA_M
ediano NUM
(9g) _rico
veri
3 4
24 1
29 3
25 2
1
1
27
70 1

TAM

ediano NUM

(99)

27

49

13

13

24

73

26

_rico
veri

4
TA_M
ediano NUM
(9g) _rico
veri
2 5
7 2
1
29
34 5
7 3
2

5

TAM

ediano NUM

(99)

64

21

69

22

19

34

36

_rico
veri

6

TAM

ediano NUM

(99)

94

102

75

_rico
veri

7
TA_M
ediano NUM
(9g) _rico
veri
4 2
1 1
124
62 3
71 1
28 2
2
7 2
62

8

TA_M
ediano NUM
(99)

64

83

84

64

14

17

_rico
veri

9

TA_M
ediano
(99)

49

73

144

20

Pagina 3 di 4



Regione
Lombardia  RICOVERI CHIRURGICI PROGRAMMATI - tempo di attesa degli interventi dei Percorsi di Tutela, periodo gennaio-settembre 2025

ASST Brianza

Aggiornato il 29/10/25

Mese dimissione

IIntervento principale

6849 ALTRA E NON SPECIFICATA ISTERECTOMIA A

6869 ALTRA E NON SPECIFICATA ISTERECTOMIA A

8151  SOSTITUZIONE TOTALE DELL'ANCA

8152 SOSTITUZIONE PARZIALE DELL'ANCA

8856 ARTERIOGRAFIA CORONARICA CON CATETER

2 3 4 5
TA_M TA_M TA_M TA M
ediano NUM ediano NUM ediano NUM ediano NUM
(9g) _rico (99) _rico (99) _rico (9g) _rico
veri veri veri veri
27 2 37
1 3 1 7
1 35

TA_M
ediano

(99)

Pagina4 di 4



	TA RIC CHIR PROGRAMMATI_PRESIDIO_web
	Car OSP. CARATE      
	Des OSP. DESIO
	Vim OSP. VIMERCATE  


