

## Car OSP. CARATE

Mese dimissione			1		2		3		4		5		6		7		8		9
Interven		NUM _rico veri	TA_M ediano (gg)																
	to principale			4	40														
4946	ASPORTAZIONE DELLE EMORROIDI			1	12														
5123	COLECISTECTOMIA LAPAROSCOPICA					1	22	2	26			1	85	1	12	2	11	1	12
5304	RIPARAZIONE MONOLATERALE DI ERNIA INGL																	1	14
6841	ISTERECTOMIA ADDOMINALE TOTALE LAPAR							1	3	1	24	1	5						
8151	SOSTITUZIONE TOTALE DELL'ANCA													1	14				
8521	ASPORTAZIONE LOCALE DI LESIONE DELLA M													1	11				
8522	QUADRANTECTOMIA DELLA MAMMELLA	6	24	9	7	9	14	8	11	12	14	9	19	12	13			6	20
8541	MASTECTOMIA SEMPLICE MONOLATERALE	8	26	5	14	1	20	2	14			5	12	4	15			3	13
8542	MASTECTOMIA SEMPLICE BILATERALE															1	14		
8545	MASTECTOMIA RADICALE MONOLATERALE			2	21	2	27	2	14					5	14				



## Des OSP. DESIO

	Mese dimissione	1 2			3		4		5		6	7			8	9			
Interver		NUM _rico veri	TA_M ediano (gg)																
0066	ANGIOPLASTICA PERCUTANEA CORONARICA	6	5	6	9	17	13	8	15	10	26	10	8	10	4	2	4	8	6
064	TIROIDECTOMIA COMPLETA			1	29	1	20												
3607	INSERZIONE DI STENT MEDICATO IN ARTERIA			1	8	1	5			1	8	3	13						
4573	EMICOLECTOMIA DESTRA	2	11	1	23	1	11	2	27			5	15	5	15	3	15	2	19
4574	RESEZIONE DEL COLON TRASVERSO	2	20					3	13							1	6		
4575	EMICOLECTOMIA SINISTRA	2	17			1	13					2	19						
458	COLECTOMIA TOTALE INTRAADDOMINALE							1	20										
4862	RESEZIONE ANTERIORE DEL RETTO CON CO													1	11				
4863	ALTRA RESEZIONE ANTERIORE DEL RETTO			1	8	3	7	1	21			1	14					2	22
5123	COLECISTECTOMIA LAPAROSCOPICA	3	72	3	35	4	12	7	32	7	28			2	37	3	52	3	33
5314	RIPARAZIONE BILATERALE DI ERNIA INGUINAL									1	18								
605	PROSTATECTOMIA RADICALE			2	38	1	10	1	16	1	28			1	36			1	51
6841	ISTERECTOMIA ADDOMINALE TOTALE LAPAR													1	7				
6861	ISTERECTOMIA ADDOMINALE RADICALE LAPA					1	25												
8151	SOSTITUZIONE TOTALE DELL'ANCA					2	42	1	31			1	1						
8152	SOSTITUZIONE PARZIALE DELL'ANCA									1	25			1	11	1	44		
8153	REVISIONE DI SOSTITUZIONE DELL'ANCA NON									1	35								
8856	ARTERIOGRAFIA CORONARICA CON CATETER	2	12	1	7	4	6	1	16			3	12			1	12	3	56



## Vim OSP. VIMERCATE

	Mese dimissione 1			2 3			3	3 4			5		6		7	8		9	
Interven		NUM _rico veri	TA_M ediano (gg)																
	ANGIOPLASTICA PERCUTANEA CORONARICA	4	1	3	3	4	2	7	2	5	1	4	2	3	4	2	2	1	1
064	TIROIDECTOMIA COMPLETA	1	49																
3229	ALTRA ASPORTAZIONE O DEMOLIZIONE LOCA							2	7	2	64	2	94	2	1	1	64		
323	RESEZIONE SEGMENTALE DEL POLMONE													1	124				
324	LOBECTOMIA DEL POLMONE	1	35	4	24	1	27			1	21	1	102	1	62	3	83		
325	PNEUMONECTOMIA COMPLETA							1	29										
329	ALTRA ASPORTAZIONE DEL POLMONE			1	29	3	49	2	34	5	69	3	75	1	71	1	84	3	49
3812	ENDOARTERIECTOMIA DI ALTRI VASI DEL CAP							1	7	3	22			1	28	2	64	1	73
4573	EMICOLECTOMIA DESTRA			1	25	2	13			2	19					2	14	1	6
4574	RESEZIONE DEL COLON TRASVERSO											1	12						
4575	EMICOLECTOMIA SINISTRA													1	7	2	17		
485	RESEZIONE DEL RETTO PER VIA ADDOMINOP									1	34								
4863	ALTRA RESEZIONE ANTERIORE DEL RETTO					1	13												
4946	ASPORTAZIONE DELLE EMORROIDI					1	24							1	62				
5123	COLECISTECTOMIA LAPAROSCOPICA			1	27													2	144
5304	RIPARAZIONE MONOLATERALE DI ERNIA INGL			3	70	1	73			1	36	1	8						
6029	ALTRA PROSTATECTOMIA TRANSURETRALE					1	26												
6841	ISTERECTOMIA ADDOMINALE TOTALE LAPAR	1	7															2	20



## RICOVERI CHIRURGICI PROGRAMMATI - tempo di attesa degli interventi dei Percorsi di Tutela, periodo gennaio-settembre 2025

Mese dimissione		1		2		3		4		5		6		7		8			9
		NUM _rico veri		NUM _rico veri	TA_M ediano (gg)		TA_M ediano (gg)												
	nto principale			_															
6849	ALTRA E NON SPECIFICATA ISTERECTOMIA A			2	27					2	37					1	20	1	1
6869	ALTRA E NON SPECIFICATA ISTERECTOMIA A							1	3	1	7								
8151	SOSTITUZIONE TOTALE DELL'ANCA							1	35									1	6
8152	SOSTITUZIONE PARZIALE DELL'ANCA							1	17										
8856	ARTERIOGRAFIA CORONARICA CON CATETER													1	1				